исполнение обязательств по договору 
отодвигается соразмерно времени действия 
этих обязательств.

9.1) Информация о 
планируемой стоимости 
строительства (создания) 
многоквартирного дома и 
(или) иного объекта 
недвижимости

Предполагаемый объём инвестиций составляет
240 000 000 (двести сорок миллионов) рублей.

10). Информация о перечне 
организаций, осуществляющих
основные строительно-
монтажные и другие работы 
(подрядчиков)

Проектировщик: ООО «Первый 
межрегиональный проектный институт 
«Спецстройпроект»Свидетельство о допуске №
СРО-П-083-0017-7723585322-000691-07 от 09